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Opis

STÓŁ BILARDOWY 9FT AUTOMATEN HOFFMANN CLUB PRO

Stół bilardowy Club Pro jest naszym bestsellerem, który łączy elegancję i profesjonalizm w jednym produkcie. Jest
ulubieńcem wielu wyczynowych graczy dzięki praktycznej konstrukcji, możliwości personalizacji oraz płycie wykonanej z
włoskiego łupka. Stoły bilardowe Club Pro produkowane są w Niemczech w legendarnych zakładach Automaten
Hoffmann. Stół bilardowy serii Club Pro to profesjonalny stół bilardowy do turniejów, a pierwszorzędne właściwości gry
zawdzięcza zastosowanym wysokiej jakości materiałom.

Stoły bilardowe do bilarda klasycznego Club Pro cieszą się dużą popularnością i są z powodzeniem stosowane na różne
sposoby od 1995 roku. Stoły można znaleźć w setkach prywatnych gospodarstw domowych, a także w restauracjach,
obiektach rekreacyjnych, salonach gier i klubach oraz więzieniach. Ten stół wszędzie okazał się niezwykle wytrzymały i
trwały.

Stół bilardowy 9ft Club Pro - dlaczego warto zaufać marce Automaten Hoffmann: 
• Stoły Club Pro to stoły bilardowe z płytą z włoskiego łupka. Naturalny łupek Stradivari na boisko pochodzi z Włoch. Płyty są
szlifowane na płasko szlifierkami diamentowymi z zachowaniem najmniejszych tolerancji. Płytki spełniają najwyższy poziom
jakości i są najlepszą powierzchnią do gry. W panelach osadzone są 3-punktowe metalowe, precyzyjne złącza, które
pozwalają na zsuwanie paneli ze sobą bez przesunięć. Płytki o grubości 22 mm (przy 9 ft 25 mm) gwarantują najwyższą
jakość gry.
• Bandy stołu bilardowego: bandy i krawędzie to jedne z najbardziej obciążonych obszarów w stołach bilardowych. Dlatego w
Club Pro postawiliśmy na powierzchnie wytrzymałe na uszkodzenia i zarysowania. Eleganckie, zaokrąglone metalowe rogi
sprawiają, że wygodniej się na nich oprzeć podczas gry. Profesjonalne, solidne bandy K-55 i K-66 wykonane z naturalnego
kauczuku zgodnie z normami turniejowymi gwarantują precyzyjne odbicie bil. Bandy dostarczane są z fabryki w otulinie z
wybranego materiału.
• Sukno: do stołów bilardowy 9ft Club Pro oferujemy 13 różnych rodzajów sukna. Standardowy materiał najlepiej nadaje się
dla okazjonalnego gracza rekreacyjnego. Plamoodporne sukno do stołu bilardowego to wariant wytrzymały i łatwy w
czyszczeniu, przy zachowaniu idealnych właściwości eksploatacyjnych. Profesjonaliści wybiorą zapewne sukno Simonis, które
oferujemy w 9 różnych kolorach.  Stoły produkowane są ściśle wg zamówienia i indywidualnych preferencji. Wybór należy do
Ciebie!
• Szkielet stołu bilardowego Club Pro: solidny szkielet wykonany z wielowarstwowego, litego drewna. Podkonstrukcja jest
całkowicie demontowalna, dzięki czemu stół można przetransportować i ustawić również w trudno dostępnych
pomieszczeniach. Wszystkie części są połączone wyjątkowo solidnymi śrubami maszynowymi i zabezpieczone przed
wypaczeniem specjalną obróbką drewna.
• Nogi: masywne, z łatwą regulacją wysokości, duże nogi z podstawą talerzową zapewniają maksymalną stabilność. Jeśli
podłoga jest nierówna, stół bilardowy można łatwo wypoziomować w każdym z narożników.
• Łuzy: standardowo stoły wyposażone są w bezpieczne dla bil łuzy z tworzywa sztucznego. Oczywiście opcjonalnie
oferujemy możliwość wymiany łuz z tworzywa na rękawy wykonane z prawdziwej skóry (istnieje możliwość modyfikacji w
każdym momencie, nawet po zakupie).
• Powrót bil: od czoła stołu miejsce znajdzie cały zestaw bil. Opcjonalnie Club Pro można wyposażyć w automatyczny system
powrotu bil do centralnej komory. Doposażenie jest również możliwe po zakupie/ustawieniu stołu.
Stoły bilardowe Club Pro to wybór na lata: 
• marka Automaten Hoffmann prowadzi dobrze zaopatrzony magazyn części. Jeśli z czasem pewne elementy będą
wymagały naprawy lub wymiany, możesz być spokojny/a – nierzadko zdarza nam się pomagać klientom, którzy kupili  stoły
nawet 25 lat temu.
• tradycja i doświadczenie: stoły bilardowe Automaten są na rynku od ponad 30 lat. Znajdziesz je w licznych gospodarstwach
domowych jak i w lokalach gastronomicznych, hotelach czy instytucjach publicznych. 
Stół bilardowy 9ft Automaten Hoffmann Club Pro zakres dostawy: 
• Zestaw płyt (łupek) - 3 sztuki.
• Paczka z nogami.
• Długie bandy.
• Krótkie bandy.
• Sukno, klej kontaktowy, szpachlówka, szpatułka do szpachli i kliny drewniane.

Dostawa i montaż stołu bilardowego: 
Przy zakupie stołu bilardowego jedną z najważniejszych kwestii jest transport. W przypadku naszych produktów możesz spać
spokojnie, ponieważ stoły są demontowalne i łatwo je przetransportować. Stół bilardowy „Club Pro” jest zapakowany w taki
sposób, że można go łatwo ustawić nawet w trudno dostępnych pomieszczeniach. 
Czas potrzebny na montaż w 2 osoby to około 3-4 godzin. Alternatywnie montaż wykonany może zostać w ok. 3 godziny
przez nasz serwis montażowy. W zakres dostawy nie wchodzą zaprezentowane na ew. ilustracjach akcesoria bilardowe. U
nas znajdziesz duży wybór odpowiednich akcesoriów bilardowych, takich jak kije, bile, lampy i wiele innych.
Przy odrobinie umiejętności manualnych i przy wsparciu drugiej osoby możesz sam ustawić stół. Oczywiście zawsze możesz
zamówić naszą profesjonalną usługę montażu. Codziennie montujemy i ustawiamy kilka stołów bilardowych. Natychmiast po
otrzymaniu Twojego zamówienia, w naszym zakładzie rozpocznie się proces produkcji. Stół dostarczamy do Ciebie z już
obitymi bandami, co pozwala zaoszczędzić dużo czasu podczas montażu, ponieważ wystarczy zamontować bandy na stole.

Stół bilardowy 9ft Automaten Hoffmann Club Pro specyfikacja techniczna: 
    ⚬ Rodzaj gry - bilard klasyczny / amerykański (pool billard)
    ⚬ Powierzchnia stołu - 3-elementowa płyta z łupka włoskiego ze szlifem diamentowym
    ⚬ Grubość płyty - 22mm
    ⚬ Rozmiar pola gry - zgodnie ze standardem BCA
    ⚬ Bandy – Krawędzie band o grubości 3 mm o zawartości 55%prawdziwego kauczuku naturalnego, stopień twardości: 39,
K-55, jakość turniejowa
    ⚬ Opcjonalnie dostępny system automatycznego powrotu bil, łuzy wykonane z tworzywa sztucznego
    ⚬ Sukno Eurospeed - 45% wełna (australijska wełna owcza)
    ⚬ Sukno Simonis – materiał turniejowy z 70% udziałem wełny owczej, opcjonalnie w wersji plamoodpornej
    ⚬ Wysokość stołu - 80 cm
    ⚬ Dystans od nóg do krawędzi stołu - 58 cm
    ⚬ Opakowanie – 5 paczek



data wygenerowania karty: 12.04.2026


